
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 2 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych na realizację zadań własnych bieżących gmin oraz wielkości dochodów związanych z realizacją 

tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa i planu dochodów gminy w związku 
z realizacją zadań zleconych na rok 2015

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lipca 2013 roku o finansach publicznych( Dz. U. z 2013 r.  
poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy L I P I E
zarządza, co następuje :

§ 1. Ustala się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na realizację zadań 
bieżących oraz innych zadań zleconych gminie na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się plan finansowy dla zadań własnych bieżących gmin realizowanych z dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 154FAE88-2733-4E79-87B3-BE3822D616BC. Podpisany Strona 1




